
  

1 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 

(dále jen „Výzva“) 

Zadavatel 

Název: Základní škola a Dětský domov Sedlec – Prčice, Přestavlky1, 

příspěvková organizace 

IČO: 70843538 

Sídlo: Přestavlky1, 257 91 Sedlec - Prčice 

Zastoupený: Mgr. Martinou Musilovou 

Kontaktní osoba:  Lilija Kosíková 

Tel.: 737555158 

E-mail: kosikova@zsddprestavlky.cz 

(dále jen „Zadavatel“) 

Vás tímto vyzývá k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby 

názvem: Správa počítačové sítě a výpočetní techniky 

 (dále jen „Veřejná zakázka“) 

Podmínky, za nichž bude Veřejná zakázka realizována., jsou stanoveny dále v této Výzvě. 

Vaši nabídku ve formě vyplněného a podepsaného návrhu smlouvy doručte 

prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK a to do 15.12.2023 

 

Základní údaje o veřejné zakázce  

Předmětem Veřejné zakázky je: Správa počítačové sítě a výpočetní techniky 

Předpokládaná hodnota Veřejné zakázky, která je zároveň nejvyšší přípustnou 

nabídkovou cenou, činí 744 000,- Kč bez DPH.  

Místem plnění Veřejné zakázky bude ZŠ a DD Přestavlky 1, příspěvková organizace, 257 

91 Sedlec – Prčice, Přestavlk1.  

Předmět plnění Veřejné zakázky bude realizován v souladu se Smlouvou, která tvoří 

součást této Výzvy (smlouva na správu počítačové sítě a výpočetní techniky), a v termínech 

v jejím rámci uvedených.   

Požadavek zpracování nabídkové ceny 

Nabídková musí být stanovena jako celková cena za splnění předmětu Veřejné zakázky, 

včetně všech souvisejících nákladů (poplatků, vedlejších nákladů apod.), a to v členění:  

nabídková cena bez DPH v Kč, procentní sazba DPH: 21 % a výše DPH v Kč, 

nabídková cena včetně DPH v Kč. 



 

2 

   

ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Základní kritérium pro hodnocení nabídek je ekonomická výhodnost nabídky ve smyslu § 

114 odst. 1 zákona. Hodnocení ekonomické výhodnosti nabídek bude provedeno podle 

jediného kritéria hodnocení – nejnižší nabídkové ceny.  

Jako ekonomicky nejvýhodnější bude vyhodnocena taková nabídková cena, která bude 

nižší oproti nabídkovým cenám ostatních účastníků. 

Hodnocena bude celková výše nabídkové ceny v Kč s DPH 

Podání nabídky 

Nabídky se podávají v písemné formě, v elektronické podobě (nikoli v listinné podobě) a to 

pomocí elektronického nástroje E-ZAK dostupného na https://zakazky.kr-

stredocesky.cz/profile_display_49.html.   

Nabídka nemusí být podepsána uznávaným elektronickým podpisem. Nabídka nemusí 

obsahovat elektronické originály dokumentů, u vybraného dodavatele si zadavatel může 

vyžádat předložení originálů dokladů o kvalifikaci, pokud již tyto nebyly v zadávacím řízení 

předloženy. V nabídce musí být uvedeny identifikační údaje účastníka v rozsahu analogicky 

dle § 28 odst. 1 písm. g) zákona. Nabídka nebude obsahovat opravy a přepisy a jiné 

nesrovnalosti, které by Zadavatele mohly uvést v omyl.  

Zadavatel upozorňuje dodavatele, že pro podání nabídek je nutná registrace v 

elektronickém nástroji E-ZAK, přičemž k registraci je vyžadován zaručený elektronický 

podpis založený na kvalifikovaném certifikátu. Podrobné informace jsou uvedeny na 

stránkách provozovatele elektronického nástroje http://www.ezak.cz/. Nabídky musí 

účastníci doručit shora uvedeným způsobem nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek. 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo toto poptávkové řízení kdykoli až do uzavření Smlouvy zrušit, 

popřípadě odmítnout všechny předložené nabídky (nevybrat žádnou z předložených 

nabídek), a to i bez udání důvodu. 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1: Závazný návrh smlouvy 

 

V Přestavlkách dne: 06.12.2023 

 

 

 

Jméno: Mgr. Martina Musilová 

Funkce: Ředitelka organizace 

 

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_49.html
https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_49.html

		2023-12-06T12:03:30+0100
	Mgr. Martina Musilová




